
" 5Pava 

fit 

o 60 

ttana Tomstkova 

Aktuální mapa 
1:1 273 

www. opava-c1ty cz/mapy 

Statutarn1 mesto OPAVA 
Horn1 namesti 69 

7413 26 l)pava 

datum 17 8. 2020 cas 10 2· 27 



DOŠLO DNE: 28.4.2020 ČÍSLO JEDNACÍ: 7203/2020 

Žadatel:  

Bytem:  

Věc: Žádost o koupi pozemku parc . č . 1802- zahrada, k.ú. Opava-Předměstí 

Žadatel má zájem odkoupit pozemek za účelem výstavby rodinného domu. 
V minulosti měl o pozemek zájem bývalý uživatel ( ) , který na požadovaný 
pozemek navazuje svými nemovitostmi. 

Urbanistická komise: 6.3.2019 nedoporučila prodej žadatel i, doporučila ponechat 
pozemek v majetku města . 

17.6.2020 potvrdila rozhodnutí ponechat v majetku města 

MK: 20.5.2019 nedoporučuje prodej pozemku 
Hlasování: 8-0-0 

27.7.2020 (per rollam) nedoporučuje prodej pozemku 
Hlasování: 7-0-0 

Situace: viz snímek katastráln í mapy 

RMO: 

ZMO: 



i'l '!ff 11/2020 

" 
~'(, 

Statutární město Opava 
Horní náměstí 69 
746 260pava 

Žádost o prodej pozemku ve vlastnictví 
města Opayy 

A. 2adatel: 

[R) Fyzická osoba O Fyzická osoba podnikající 
Fyzitká osoba 

    

  

 

     
 

     

      

      

Kontaktní adresa LJ Přeji si zasila! po.štu na kontaktnl adresu. 

Ulice I Líslo popisné Líslo ori entační 

Cást obce Obec PSČ 

8. 2ádám o prodej pozemku ve vlastnictví města Opavy: 
(v případě žádosti o prodej části pozemku žadatel přiloží snímek z katastrální mapy s přesným zákresem požadované části pozemku) 

1: Parcela číslo 1802 m2 614 kultura Zahrada ZPF Katastr Opava-Předměstí 

2: Parcela číslo m2 kultura Katastr 

3: Parcela číslo m2 kultura Katastr 

C. Důvod zájmu o koupi (např. zastavěná plocha nebo zahrada příslušející k domu ve vlastnictví žadatele, atp.): 

Novostavba vlastního RD, případně jsem schopen doložit grafické znázornění záměru 

O. Prohlášení o jediném přístupu přes pozemek k nemovitostem: 

1: Parcela čís lo Číslo popisné l:íslo evidenční Katastr 

2: Parcela číslo Číslo popisné Číslo evidenční Katastr 

3: Parcela číslo Číslo popisné Čfslo evidenční Katastr 
. -· .. O Pres pozemek nen1 takoVýto jedmy pnstup kjmym nemov1tostem . 

Strana 1 z 2 , '.:; 

I 



Žádost o prodej pozemku ve vlastnictví 
města Opavy 

E. Právní ustanovení: 

Strana 2 z 2 

Tímto souhlasím, aby před uzavřením kupní smlouvy bylo zřízeno k pozemku věcné břemeno (např. průchodu a průjezdu) ve prospěch vlastníka 
nemovitosti uvedené v č/.111 této žádosti. 
Tímto se zavazÚji, že v případě, že v souvislosti s touto žádostí bude nutné zajistit znalecký posudek pozemku, nebo geometrický plán, uhradím 
veskeré takto vzniklé náklady Statutárního města Opavy, a to bez ohledu na výsledek vyřfzenl této žádosti. 
Tímto uděluji Statutárnímu městu Opava souhlas se zpracovánfm veškerých osobních údajů, které jsou uvedeny v této žádosti, či které se 
Statutární město Opava dozví v souvislosti se zpracováním této žádosti a přípravou příslušných kupnfch smluv. Na základě tohoto souhlasu se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 1 O 1/2000 Sb., o ochraně osobnfch údajů a o změně některých zákonů, ve zněnf pozdějšfch předpisů, 
je tedy Statutární město Opava oprávněno především uchovávat, zpracovávat a zveřejňovat výše uvedené osobnf údaje. 

poštou, nebo osobně na adresu: 

Magistrát města Opavy 
podatelna úřadu 

Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava 

Podpis 
žadatele: 

 

  
 

 
 plně elektronické odesíláni 



f61P 

60 

Aktuální mapa 
1:1 273 

/ a. 
1802 

Statutarn1 město OPAVA 
Horn1 narnest1 69 

746 26 )pav:::~ 

datum 3 6 2020 čas 1012 ~.., 



čislo Popis projednávaného tématu Qf'O proti zdržel se 
2019-3-U4 Garáže Kylešovski\ ul. - směny a výkupy 9 o 

Komise se usnesla, že doporutuje městu pokračovat v realizaci 
záměru výkupu garážl na parcelách č . 901/4-6 od stávajiclch 
soukromých vlastn lků s možnosti vyu~itl směny za garáž 
vlastnictví města na parcele č. 826/10 v KU Opava-Predměstl. 

ve 

2019-3-US Pozemky Kyleěovice - přístupová cesta Ondřej Veselý 9 o 
Komise se usnesla, že záměr nebude pfipomínkovat a rozhodnuti o 
odprodeji městských pozemků ponechá na majetkové komisi. 

2019-3-US Pozemek p.č. 1802 v KU Opava-Předměstí - křižovatka ulic 9 o 
Sadová- Mostní 

Komise se usnesla, že nedoporučuje prodej tohoto pozemku do 
soukromého vlastnictvl a doporučuje městu zachováni pozemku v 
městském majetku. 

2019-3-U7 Zmrzlinový stánek Olbrichova- Náměstí Svobody 9 o 
Komise se usnesla, že nedoporučuje umlstěni zmrzlinového stánku 
v navrženém mlstě. Komise zároveň doporučuje odboru HAUP 
zpracovat návrh začleněni daného prostoru do plochy vefejné zeleně 
stávajícího parku. 

2019-3-US Rozšíření reklamního zařízení na zábradlich v lokalitách u 9 o 
východního nádraží, mostu na Ratíbofské či křižovatce 
Olomoucká, Vančurova 

Komise se usnesla, že nedoporučuje rozšifovánl reklamních ploch a 
zábor dalšlch zábradlf v lokalitách u východnlho nádraži, mostu na 
Ratibořské či križovatce Olomoucká, Vančurova . 

2019-3-U9 Reklamní zařízeni u západnlho nádražl 9 o 
Komise se usnesla, že doporučuje umistění reklamniho zarfzeni v 
této lokalitě až na základě toho, co vzejde ze zpracovávané studie 
řešeni pfedprostoru nádražl, kde bude s umlstěnim reklamnlho 
zařízeni počltáno. 

2019-3-U10 Reklamní zařízení Englišova ulice- u Komendy 9 o 
Komise se usnesla, že nedoporučuje vybudováni reklamnlho 
zafizení v této ulici. 

2019-3-U11 Reklamni zařízení Sady Svobody- horni část Masarykovy ulice 9 o 
Komise se usnesla, vzhledem k architektonicky a urbanisticky cenné 
lokalitě, že nedoporučuje v této lokalitě vybudováni reklamniho 
zařízení ve standardizovaném provedeni a požaduje nejprve 
předloženi architektonicky zpracovaného řešení reklamnlho zarrzenl 
k dalšimu posouzeni. 

2.1 PREZENCE 

Přítomní komisaři : Ing. Karel Záleský, Ing. Romeo Doupal, Ing. Věra Matyášková, 

Ing. Arch. Jan Zelinka, Mgr. Dalibor Halátek, Ing. Jana Kašparová 

RSDr. Miroslav Opálka, Ing. Roman Jamnický, René Holuša, 

Omluveni: Mgr. Pavla Janků 

Neomluveni: 

Garant komise: Ing. Arch. Petr Stanjura 

Členové RMO· Ing. Michal Jedlička- náměstek primátora 

2 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 




